
ČERNOBÍLÉ 

MUZICÍROVÁNÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

JMÉNO: ………………………… 



Co potřebuji?  

 Klavír nebo keyboard, na který mohu doma trénovat 

 Notýsek, kam mi bude Ája psát, co a jak mám trénovat 

 Psací potřeby (obyčejná tužka, guma, pastelky), 

kterými budu vyplňovat pracovní listy 

 Desky s klipsem + euro desky, kam si budu dávat 

všechny noty a pracovní listy 

 Přezůvky 

 

Co se naučím? 

Pokud budu doma trénovat, tak se naučím několik 

lidových ale i umělých písniček a cvičení. Dozvím se, 

jak se jednotlivé notičky jmenují a jak dlouhé jsou. 

Vyzkouším si psát houslový klíč a naučím se značky, 

které se objevují v notovém zápisu. Možná zvládnu také 

nějaké základní akordy, kterými si doprovodím 

písničku, ale to všechno záleží na tom, jak budu pilný.  

 

 

 

 

 

 

 



Co potřebuji?  

 Zobcovou flétničku, na které budu hrát na kroužku i 

doma.  

 Knížku Hrátky s flétnou, písničkami a pastelkami od 

Ivety Hlavaté  

 Psací potřeby (obyčejná tužka, guma, pastelky), 

kterými budu vyplňovat pracovní listy nebo vybarvovat 

omalovánky 

 Desky s klipsem + euro desky, kam si budu dávat 

všechny pracovní listy 

 Přezůvky 

 

Co se naučím? 

Pokud budu doma trénovat, tak se naučím spoustu 

lidových ale i umělých písniček z knížky Hrátky 

s flétnou, písničkami a pastelkami. Dozvím se, jak se 

jednotlivé notičky jmenují a jak dlouhé jsou. 

Vyzkouším si psát houslový klíč a naučím se značky, 

které se objevují v notovém zápisu.   

 

 

 

 

 



Jaké akordy znám? 

Zde si zapisuji akordy (obraty), které jsem se učil/la a zakresluji si je 

také na klaviaturu.  

 

C dur  …  …  … 

 

 

G dur  …  …  … 

 

 

F dur  …  …  … 

 

 

D dur …  …  … 

 

 

A dur …  …  … 

 

 

E dur  …  …  … 

 

 

 



 

   …  …  … 

 

 

   …  …  … 

 

 

   …  …  … 

 

 

   …  …  … 

 

 

   …  …  … 

 

 

   …  …  … 

 

 

   …  …  … 

 

 

 


